285
prefati Thelonei atamini Judicialiter sitis responsuri et ter-
minu attentaturi datum in Curia Regia Branscori Feria Secunda
post Festu Sanchi Francisci confessoris proxima Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Quingagesimo Primo citatione ipsa
de his latiori ad offerendum presens per Ministeriale Genera-
lem Regni Nobilitate Bene dictum Crosrenski Per et ultra Iuris
Formam uocabus quatuor clamatus et non comparente in iudicio
suo prototo ex Rejesta ordine ac admissione officii Judicialiter
condemnavit

LASKOWIANKA LXXVIII
Super citatione Literale Castrensem Capitani Castrensem
tenoris talis Franciscus Lesnowolski de Kloczow Capitaneus
Branscori. Vobis Nobilibus Samueli Obrecht olim Joannis de
Pionski de Jablonia Starokowzta heredibus ex omnibus bonis ues-
tris uigore Regio et nostra Capitaneali auctoritate mandamus ut inter
minus quereciarum ac causarum officii Capitani Castren Branscori in Curia
Regia Branscori Feria secunda post datam prescatis citationis proximus ce-
lebrandis personaliter et peremptorie comparatis ad Instantiam Nobili-
um Regina Laskowianka consortis olim Petri Jablonski Adami Maetri
Simonis Stanislawi Valentini Laurentii Simonis olim Joannis Jablonski de
Jablonia docti heredum actorum qui uos citant ideo quia uos existi-
tes ab eisdem actoribus multoties amicaliter moniti et requisiti non uul-
tis neq curatis Stipendia et sumptus pro expeditione bellica con-
tra Han Pataeski et Kozakos infideles qui suo sumptu ad cas-
tra uersus Beresteczok expediuerunt milites cum toto apparatu
militari existentes uero uos successores et possessores bonorum

eorundem docti neq ad eundem milite neq ad modernos actores dare
 et compromitti uolueris neq hucusq red hinc curatis per quod pena quin
 quanta Marcarum polon succubueris ad quo d super uobis una cu pee
 solatione stipendii Atamini Judicialiter sitis responsuri et terminu atte
 datu In Curia Regia Bran feria secunda post festu Sancti Michaelis Arclau
 proxima Anno domini Millesimo Sexce Quingagesimo primo. Curus citatio
 nis copiam sigillatam ministeriales Regni Generalis Nobilis Simon Topienski
 ab una integra ante terminu presente septimana in bonis citati propriis po
 suisse et publicasse recognouit memoratus actor supra scriptum illud
 ad officium presens per ministerialem Generalem regni Nobilem Benedictu
 Proszenski Feret ultra iuris formam uerbis quatuor clamatum et non
 comparente in lucro suo prototo ex Regesti ordini ac admissione officii
 Judicialiter condemnauit In eum autem iuri predicti modo premissis
 in contumacia citatoru obenti officium presens Castren Capitani Bran
 uisa et considerata citatoru clamatorum et non comparentiu contuma
 cia et temeritate Iuri communi affectationi actoris ac consentis attonis
 inherendo super predictis citatis et bonis eorum omnibus pena Quin
 marcarum decernit et actorea parte ad Iudicat decreti presentis
 iudori

RIERIKOWNA SVRVM

Super citationem Leteralem Castren Capitani Bransecis tenoris talis
 Ioannes Franciscus Insktoozow Lesnowolski Capitaneus Bransec etc
 Vobis Nobilibus Nicolao olim Ioanis Moykowska Andree Ioanni
 Iacobo Filius trus de personis bonisq uestris omnibus iugore Regio
 et nostra Capitaneali auctoritate mandamus ut inter terminis que
 relatu